
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“) 

& 

ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
PODLE PŘÍLOHY Č. 2 PŘÍRUČEK PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE OP VAVPI 

 
 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  

Evidenční číslo zakázky: 210409 

Evidenční číslo formuláře: 7209010010409 

 

Název veřejné zakázky: „Audiovizuální technika 002-2012“; veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému pro 
audiovizuální techniku, zadávaná dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Identifikační údaje o zadavateli 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 

Masarykova univerzita  

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele 

Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ zadavatele 00216224  

Jméno(-a) a příjmení osoby 
zastupující zadavatele 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 

 



 

 

Seznam posuzovaných nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče 

IČ/RČ/datum 
narození uchazeče 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 AV MEDIA, a.s. 

Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10, IČ 48108375 30.05.2012  14:57:38 

2 UNIS COMPUTERS a.s. 

Jundrovská  618/31, 624 00 Brno 
IČ 63476223 06.06.2012  14:08:14 

 

Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Číslo 
nabídky 

Důvod pro vyřazení nabídky 

- - 

 

 

Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci základní hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídkové ceny činí: 
 
Nabídka č. 1 -  uchazeč  AV MEDIA, a.s. 
nabídková cena bez DPH 581.884,- Kč. 
 

Nabídka č. 2 -  uchazeč UNIS COMPUTERS a.s. 

nabídková cena bez DPH 570.264,- Kč. 
 
 
Pořadí nabídek zadavatel stanovil podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka v pořadí 
byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 
 

 

 

 

Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 
Podle § 74 odst. 2 zákona se komise neustanovuje. 
 

 
 
 
Identifikační údaje dodavatele se kterým byla smlouva uzavřena: 
UNIS COMPUTERS a.s. 
IČ: 63476223 
Sídlo: Jundrovská  618/31, 624 00 Brno 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Dodávky standardní audiovizuální techniky blíže specifikované v zadávací dokumentaci DNS. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
468.049,- Kč,- Kč bez DPH 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Byly podány celkem 2 nabídky, údaje podle § 71 odst. 9 a § 72 odst. 5 zákona viz níže.  

2. Nabídka 
AV MEDIA, a.s. 
IČ: 48108375 
Praha 10, Pražská 1335/63, PSČ 102 00 
nabídková cena: 581.884,- Kč 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

3. Nabídka 
UNIS COMPUTERS a.s. 
IČ: 63476223 
Jundrovská  618/31, 624 00 Brno 
nabídková cena: 570.264,- Kč 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

1. UNIS COMPUTERS a.s. 

2. AV MEDIA, a.s. 



 

 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 písm. a) až c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
 
Poznámka: případný rozdíl v ceně mezi nabídkou a smlouvou je způsoben zamítnutím některých položek v rámci 
procesu finanční kontroly z důvodu nedostatku finančních prostředků v souladu se zadávacími podmínkami, 
smlouvou a platný právními předpisy. 

 
identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení: 
žádný uchazeč nebyl vyloučen. 
 
Informace o nepodjatosti členů: 
Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti včetně prohlášení, že se nepodíleli na 
zpracování nabídky dodavatele 


